

Montør Torben Antonsen ApS

**Bygholm Søpark 15 B
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 68 45 34

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2019

Torben Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montør Torben Antonsen ApS
Bygholm Søpark 15 B
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 68 45 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Antonsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og montagearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 19.542, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 111.540.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.593.854	2.200.565
Personaleomkostninger	1	<u>(2.442.595)</u>	<u>(1.822.543)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		151.259	378.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(124.553)</u>	<u>(91.872)</u>
Resultat før finansielle poster		26.706	286.150
Finansielle omkostninger		<u>(1.168)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		25.538	286.150
Skat af årets resultat	3	<u>(5.996)</u>	<u>(62.944)</u>
Årets resultat		<u>19.542</u>	<u>223.206</u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>19.542</u>	<u>23.206</u>
		<u>19.542</u>	<u>223.206</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.513	436.682
Materielle anlægsaktiver	4	<u>458.513</u>	<u>436.682</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>458.513</u>	<u>436.682</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		702.766	260.442
Andre tilgodehavender		27.061	1.000
Tilgodehavender		<u>729.827</u>	<u>261.442</u>
Likvide beholdninger		<u>347.898</u>	<u>807.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.077.725</u>	<u>1.068.618</u>
Aktiver i alt		<u>1.536.238</u>	<u>1.505.300</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		61.540	41.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	5	<u>111.540</u>	<u>291.998</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	17.181	16.685
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.181</u>	<u>16.685</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		833.042	595.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.370	999
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.500	56.694
Anden gæld		565.605	543.826
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.407.517</u>	<u>1.196.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.407.517</u>	<u>1.196.617</u>
Passiver i alt		<u>1.536.238</u>	<u>1.505.300</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	41.998	200.000	291.998
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>19.542</u>	<u>0</u>	<u>19.542</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>61.540</u>	<u>0</u>	<u>111.540</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.049.205	1.457.903
Pensioner	113.945	109.821
Andre omkostninger til social sikring	73.464	67.558
Andre personaleomkostninger	<u>205.981</u>	<u>187.261</u>
	<u>2.442.595</u>	<u>1.822.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	124.553	65.338
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>26.534</u>
	<u>124.553</u>	<u>91.872</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.500	56.694
Årets udskudte skat	<u>496</u>	<u>6.250</u>
	<u>5.996</u>	<u>62.944</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	476.380
Tilgang i årets løb	146.384
Kostpris 31. december 2018	<u>622.764</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	39.698
Årets afskrivninger	124.553
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>164.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>458.513</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	16.685	10.435
Hensat i året	496	6.250
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>17.181</u>	<u>16.685</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>17.181</u>	<u>16.685</u>
	<u>17.181</u>	<u>16.685</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.